
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca 

          

 

 
 

Istituto di Istruzione Superiore “Benedetto Castelli”  
Istituto Tecnico Industriale, Istituto Professionale, Scuola in Ospedale 

Via Cantore, 9   25128 BRESCIA   tel 0303700267   fax   030395206  codice fiscale 80048510178      

PEC: bsis037004@pec.istruzione.it      segreteria@itiscastelli.it         www.iiscastelli.gov.it 

 

Pagina 1 di 1 
 

Prot. N. 5220/A15       Brescia, 07/09/2015 

        

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO l’aumento considerevole del numero di docenti assegnati in organico all’istituto;  

VALUTATA l’esigenza di dotare  le sale insegnanti di cartelliere con serratura per tutti i docenti in servizio; 

CONSIDERATA la tipologia delle cartelliere, fornite in anni precedenti dalla Provincia di Brescia, già 

presenti nelle predette sale; 

VISTO  il programma annuale 2015  approvato dal Consiglio di Istituto in data 9 febbraio 2015; 

VISTO il D.I. n.44/2001; 

VISTO il D.lgs 163/2006 art.57 c.2 lettera B); 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

 

DETERMINA 

 

di  affidare, a completamento degli arredi già esistenti, alla ditta MOBILFERRO S.r.l.  la fornitura di 

n. 11 cartelliere con serratura per un costo complessivo di €. 6.749,38 IVA esclusa. 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                               Simonetta Tebaldini 

       Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

       ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 

 


